Juhannusaaton pe 20.6.2025 poikkeusaikataulut

Ajetaan lauantain aikataulujen mukaan
* klo 14 jélkeen l&dhtevia vuoroja ei ajeta (paasaantdisesti)
* linjat ajetaan kokonaisuudessaan
Viimeiset I&hd6t linjoittain:
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viimeinen [ahto

13:15 Utra

13:20 Reijola

13:45 Marjala

13:45 Utra

13:05 Mehtimaki

13:00 Raatekangas

13:20 Onttola

13:20 Kulho
Lentoaikataulujen mukaisesti

12:00 Niittylahti
13:05 Jyrinkyla
13:05 Nepenmaki
12:05 Liperi

13:05 Hammaslahti
10:00 Urheilupuisto
11:05 Hammaslahti
12:00 Urheilupuisto

13:00 Jukolanportti
13:30 Hukanhauta
13:05 Nepenméki
13:05 Kontiolahti

10:30 Paihola

keskustan
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14:15
14:15
13:40
13:53
13:45
13:45
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12:10

13:15
13:45
13:15
13:50
13:20
11:25

paatepysakki
Reijola

Utra

Utra

Marjala
Raatekangas
Mehtimaéki
Kulho

Onttola

Jyrinkyla
Niittylahti
Liperi
Nepenmaki
Urheilupuisto
Hammaslahti
Urheilupuisto
Hammaslahti

Hukanhauta
Jukolanportti
Kontiolahti
Nepenmaki
Paihola-Kontioniemi
Joensuu keskusta



